年  月  日

新 宮 市 長 様

住   所

職   業

氏   名

                             印

申

請

者

生 年 月 日

年     月     日 生

鳥 獣 飼 養 登 録 申 請 書

 下記のとおり鳥獣の飼養の登録の許可をされるよう鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関す

る法律第１９条第２項の規定により申請します。

記

鳥 獣 名

 オス
   の別
メス

   数

          羽

          頭

飼養の目的
住   所

申 請 者
職   業  氏  名

捕獲許可

年  月  日 鳥獣捕獲許可番号 第      号
備考
１ 鳥獣を譲受け又は引き受けた場合は、譲渡人又は引渡人の譲渡又は引渡したことを証

するにたる書面を添付すること。
２ 氏名を記載し、押印することに代えて、申請者が署名することができる。
３ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

年  月  日

新 宮 市 長 様

住   所

職   業

氏   名

                        印

申

請

者

生 年 月 日

年     月     日  生

鳥獣飼養登録票有効期間更新申請書

 下記の鳥獣飼養登録票の有効期間を更新したいので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関す

る法律第１９条第５項の規定により申請します。

記

飼養登録年月日

年  月  日

飼養登録番号

第        号

注 旧鳥獣飼養登録票を添付すること。

備考
１ 氏名を記載し、押印することに代えて、申請者が署名することができる。
２ 用紙の大きさは、日本工業規格Ａ４とすること。

年  月  日

新 宮 市 長 様

住   所

 届
出
者 氏   名                         印

飼養鳥獣（異動、廃止）届

   年  月  日付け  第   号で登録票の交付を受け飼養している鳥獣（に異

動があった、の飼養を廃止した）ので、鳥獣の保護及び狩猟の適正化に関する法律第 20
条第 3 項の規定により届け出ます。

記

異 動

鳥 獣 名
廃 止

飼養登録年月日

飼養登録番号

異 動
の 理 由

廃 止

 注
１ へい死、逸走等又は譲受け、引受けの別を記載すること。
２ 譲受け又は引受けの場合は譲渡人又は引渡人の住所及び氏名を記載すること。
３ 廃止したときは飼養登録票を添付すること。

備考
 １ 氏名を記載し、押印することに代えて、届出者が署名することができる。
 ２ 用紙の大きさは、日本工業規格 A４とすること。